
CCM DELUXE SUPPORT CUP

Informace pro uživatele

Tento suspenzor je navržený pro hráče ledního hokeje.

VAROVÁNÍ

Lední hokej je drsný sport. Účastí v tomto sportu přijímáte určitý stupeň rizika zranění. Tyto
suspenzory jsou navrženy tak, aby snížily riziko zranění během normálních herních podmínek.

Suspenzor nepoužívejte jiným způsobem, než pro který je určen. Neprovádějte žádné změny na
suspenzoru. Před použitím zkontrolujte, zda suspenzor není poškozen jakýmkoli způsobem, který

by mohl snížit jeho ochranu.

VELIKOST

Vyberte si velikost, která nejlépe sedí vašemu tělu a typu hry, které se účastníte.

Ujistěte se, že suspenzor během hry pevně sedí a že je správně utažený.

ÚDRŽBA

Po použití suspenzor osušte. Ujistěte se, že teplota nepřesahuje 50°C. Textil perte v ruce.
Nepoužívejte aviváž, nebělte, nežehlete, nečistěte chemicky.

ŽIVOTNOST

Pravidelně kontrolujte, zda je produkt neporušený a nepoškozený. Poškozený suspenzor musí být
zlikvidován a zakoupen místo něj nový.


